

بسمه تعالی

برنامه کلاس های واحد پژوهشی دبیرستان استعداد های درخشان شهید اژه ای یک (دوره اول) (سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱)

ثبت نام: تارنمای vpe1.ir ، اطلاع رسانی و پرسش و پاسخ در پیام رسان های ایتا و تلگرام به آدرس @vpe1ir

مهلت ثبت نام : ۲۵ مهر ۱۴۰۱ شروع کلاس ها : پنجشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۱ مهلت انصراف : ۱۰ آبان ۱۴۰۱ (پس از این تاریخ هیچگونه وجهی مسترد نخواهد شد)

روز	۹:۱۵-۸	۱۰:۴۵-۹:۳۰	۱۲:۱۵-۱۱:۰۰
پنجشنبه ها	هنر حل مساله (هفتم)	هنر حل مساله (هفتم)	
	ساندویچ بیولوژی (هفتم)	ساندویچ بیولوژی (هفتم)	
	عکاسی در فتوشاپ	آموزش مقدماتی طراحی سایت	آموزش مقدماتی برنامه نویسی پایتون

شرح مختصر و مشخصات کلاسهای واحد پژوهشی دبیرستان استعدادهای درخشان دوره اول شهید اژه ای یک

- کلاس ها در صورت رسیدن به حد نصاب و حداکثر ۲۵ نفر تشکیل خواهد شد و در صورت تکمیل شدن ظرفیت هر کلاس ، ثبت نام الکترونیک آن به صورت اتوماتیک قطع خواهد شد.
- مدرسان کلاس های واحد پژوهشی مانند بقیه برنامه های این واحد ، همگی دانشجوی و فارغ التحصیلان مدرسه خودمان هستند ، لذا این مهم را در سبک و روش مدرس ها در نظر داشته باشید.
- محتوای علمی کلاس ها غیر درسی بوده و پیش نیاز خاصی از مطالب کتابهای رسمی مدرسه ندارد .
- با توجه به به اینکه یکی از اهداف برنامه های واحد پژوهشی آشنایی دانش آموزان با مباحث مختلف علمی و کمک به انتخاب صحیح تر در زندگی آینده می باشد، پیشنهاد می گردد دانش آموزان در کلاس های متنوع در روزهای مختلف ثبت نام نمایند.
- در صورت داشتن سوال یا نظر می توانید از طریق پیام به مدیر کانال های اطلاع رسانی معرفی شده ، اقدام نمایید.

ردیف	نام کلاس	هزینه (تومان)	تعداد جلسات	پایه مخاطب	مدرس	آنچه در کلاس خواهید دید و شنید ...
۱	عکاسی در فتوشاپ	۱۹۰,۰۰۰	۱۲	سه پایه	سینا صادقی	توی این کلاس می‌خوایم یاد بگیریم عکس خوب و بد را تشخیص بدیم و خودمون بتونیم خوب عکس بگیریم، یکم ویرایشش بکنیم که حتی بهتر بشه و وقتی توی اینترنت یا خبر یا هر جا یه عکس خوب میبینیم، بفهمیم عکاس چطوری اون عکس را گرفته و ما چطوری می‌تونیم مثل اون عکس بگیریم. بعدش میریم سراغ کلیپ و فیلم تا یاد بگیریم به طوری فیلم و کلیپ بسازیم که بقیه هم دوست داشته باشن کلیپ هامون را ببینن. تو هم آگه از عکاسی و فیلم برداری خوشت میاد و می‌خوای تو این زمینه پیشرفت کنی، توی این کلاس ثبت نام کن
۲	آموزش مقدماتی طراحی سایت	۱۹۰,۰۰۰	۱۲	سه پایه	علیرضا صمیمی اردلان دلفاردی	ما اینجا قراره باهم یاد بگیریم چطوری یک قالب خوشگل سایت آماده کنیم پس بیا و به ما ملحق شو
۳	آموزش مقدماتی برنامه نویسی پایتون	۱۹۰,۰۰۰	۱۲	سه پایه	علیرضا صمیمی اردلان دلفاردی	بنظرت برنامه نویسی یک کار خیلی سخت و دور از انتظاریه؟ پس حتما این کلاس رو شرکت کن تا ببینی چقدر شیرین و جذابه
۴	هنر حل مساله	۱۳۰,۰۰۰	۸	هفتم	محمد مهدی مصطفوی	توی این کلاس می‌خایم با همدیگه یه سری بخش‌های جالب از ریاضی ببینیم و در موردشون چیز یاد بگیریم. ریاضی همیشه ترسناک نیست!
۵	ساندویچ بیولوژی	۱۳۰,۰۰۰	۸	هفتم	پارسا مرندی نیما فریدنی	در این کلاس قراره با یک سری اطلاعات جذاب پزشکی مانند ساختار سلولی، مواد زیستی، پروتئین‌ها، ترجمه و بیان ژن، تقسیم سلولی، وراثت و بیوتکنولوژی آشنا بشویم